Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 025/2022, DE 28 DE SETEMBRO DE2022.

Dispõe sobre a concessão da Medalha
Coronel João Cândido da Costa da
Câmara Municipal de Cedro ao senhor
«Francisco Luiz Evangelista de Oliveira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO DECRETA:

Art. 1.º - É concedida a Medalha Coronel João Cândido da Costa da Câmara
Municipal de Cedro ao Senhor Francisco Luiz Evangelista de Oliveira.

Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA UNICIPAL DE CEDRO,
DE 2022.

NTONIO HÉ/IO DINIZ BEZERRA
VEREADOR- PP

Aliasdora palua.ANNA
Leds

SILVA
VEREADORA - PDT

RO EVALDO DA SILVA
VEREADOR- PDT

a JUCEZA eFELI
VEREADOR- PDT

RuaZé Pajé, 206 — Centro - CEP: 63400-000 — Cedro-CE

Es
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro

GILBER EIRA
VEREADOR- PDT

JOSÉ AMARILO SAMPAIO JÚNIOR
VEREADOR- PP

JOSÉ DE ARAÚJO MANZOLILLO LOBO
VEREADOR- PP

Mg Xinlei divasaurtriDo DenM XIRLEIDE AI 'vES isso DINIZ

VEREADORA- PDT

x
MATHEUS GUEDES Ai JO

VEREADOR- PP

(Aizsaousos JUCÁ
OR PP

ch JA FERREIRA VIANA
VEREADORA- PT